
本所移転のご案内 
 

当財団は、本所を下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に 役職員⼀同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、 

何卒倍旧のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和 3 年１０⽉吉⽇ 

⼀般財団法⼈⾸都⾼速道路協会 

 

記 

 

移 転 先    〒102-0074 東京都千代⽥区九段南 4-7-15 JPR 市ヶ⾕ビル 3 階 

電話番号    03-6822-4236（代表） 

ＦＡＸ番号   03-3262-0125 

業務開始⽇   令和 3 年 11 ⽉ 1 ⽇（⽉） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


